



O B E C N Í Ú Ř A D S K O R K O V



████████████████████
████████████████
██

Vaše č.j.:
Naše č.j.: 29/10/2020/1
Vyřizuje: Tomáš Zach
Tel.: 602758013
Datum: 29.10.2020

Věc: Vyjádření k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb. – ocelová konstrukce na zahradě OÚ

Na základě Vaší žádosti, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obecní úřad obce Skorkov poskytuje následující informace:

1. Rozměry ocelové konstrukce umístěné na zahradě OÚ jsou následující:

4000mm x 7500mm (šířka x délka)

2. Vzdálenost od vnější hrany zděného plotu je 1600 mm

3. Přílohou vyjádření je následující:

- a. Půdorys
- b. Pohled 1
- c. Pohled 2

S pozdravem,

OBEC SKORKOV

Skorkov čp. 32
294 74 Předměřice n. Jiz.
IČO: 70541981
Tel: 326 921 133

Bc. Tomáš Zach
Starosta obce